

Porsborgs Kantiner IVS

Jedsted Klostervej 36, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 37 79 56 66

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Bjarne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porsborgs Kantiner IVS Jedsted Klostervej 36 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 37 79 56 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Bjarne Christensen, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Modervirksomhed	ARNII Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af ekstern kantinedrift, primært for skoler og lignende institutioner, som forpagter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på DKK 20.443 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 201.574, og en egenkapital på DKK -4.548.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har overtaget kantinedriften på Ribe Katedralskole.

Selskabet påregner at omdanne selskabet til anpartsselskab ved konvertering af fremtidige frie reserver til virksomhedskapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	307.342	-47.345
1 Personaleomkostninger	-275.487	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.598</u>	<u>-5.598</u>
Driftsresultat	26.257	-52.943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49</u>	<u>-95</u>
Resultat før skat	26.208	-53.038
Skat af årets resultat	<u>-5.765</u>	<u>11.660</u>
Årets resultat	20.443	-41.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.333	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.110	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-41.378</u>
Disponeret i alt	20.443	-41.378

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470	6.068
Materielle anlægsaktiver i alt	470	6.068
Anlægsaktiver i alt	470	6.068
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.825	0
Varebeholdninger i alt	29.825	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.160	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.824	10.824
Andre tilgodehavender	8.423	0
Tilgodehavender i alt	71.407	10.824
Likvide beholdninger	99.872	8.925
Omsætningsaktiver i alt	201.104	19.749
Aktiver i alt	201.574	25.817

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	15.000	15.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	6.497	1.387
4 Overført resultat	-26.045	-41.378
Egenkapital i alt	-4.548	-24.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.512	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.989	34.677
Selskabsskat	5.765	0
Anden gæld	26.856	1.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.122	50.808
Gældsforpligtelser i alt	206.122	50.808
Passiver i alt	201.574	25.817
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.226	0
Andre omkostninger til social sikring	3.261	0
	<u>275.487</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2018	1.387	1.387
Henlagt af årets resultat	5.110	0
	<u>6.497</u>	<u>1.387</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-41.378	-41.378
Årets overførte overskud eller underskud	15.333	0
	<u>-26.045</u>	<u>-41.378</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemålet. Lejen i opsigelsesperioden udgør DKK 12.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARNII Holding ApS, CVR-nr. 33380097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:25:11
Underskrevet med NemID

Bjarne Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:25:11
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:37:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eea30762ZNP49724161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.